

Warszawa, 14.03.2017 r.

PRZYCHODNIA LEKARSKA
AKADEMII OBRONY NARODOWEJ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-910 Warszawa Al. Gen. A. Chruściela "Montera" 103

Nr sprawy: PL AON-ZP/01/2017

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ z dnia 14.03.2017 r.

Pytanie 1 (pakiet 3, punkty: 2,12,17)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru zasilanego bezpiecznym, niskonapięciowym zasilaczem zewnętrznym, z wbudowaną drukarką termiczną, bez stacji dokującej (bazy) i akumulatorów? Takie rozwiązanie jest praktyczne w eksploatacji, tympanometr cały czas jest gotowy do pracy, nie wymaga ładowania akumulatorów.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 (pakiet 3, punkt 7)

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru bez pomiaru zaniku odruchu strzemiączkowego (Decay)?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 (pakiet 3, punkt 9)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru bez pamięci wewnętrznej urządzenia dla co najmniej 1000 pomiarów, ale z oprogramowaniem komputerowym (bazą danych) w języku polskim umożliwiającą zapamiętanie praktycznie nieograniczonej liczby testów?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4 (pakiet 3, punkt 23)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru o zakresie objętości: 0,2 do 8 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5 (pakiet 3, punkt 26)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru o częstotliwości i natężeniu bodźca: 226 Hz/85 dB SPL?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6 (pakiet 3, punkt 27)

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie tympanometru z opcją o częstotliwości i natężeniu bodźca: 1000 Hz/75 Db SPL?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Przychodni Lekarskiej
Akademii Obrony Narodowej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Dyrektor PL AON SPZOZ
Lek. Janusz Niwogłowski